
  

 

 

UCHWAŁA NR LVII/336/24 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr XVII/93/2012 Rady Gminy Tuplice z dnia 27 września 

2012r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tuplice oraz określenia warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/93/2012 Rady Gminy Tuplice z dnia 27 września 2012r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Tuplice oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków wpro-

wadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 1 do uchwały, stanowiący wykaz przystanków komunikacji zbiorowej będących własnością 

lub w zarządzie Gminy Tuplice udostępnionych operatorom i przewoźnikom otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Mazurkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 559



Załącznik 
do uchwały Nr LVII/336/24 

 Rady Gminy Tuplice 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 Wykaz przystanków komunikacji zbiorowej będących własnością lub w zarządzie Gminy Tuplice udostępnionych operatorom i przewoźnikom  

Lp. Miejscowość Ulica/miejsce1) Klasyfikacja drogi2) Identyfikacja miejsca/ nr działki3) 

1 Tuplice ul. Parkowa DP BM 36/dz. nr 407/1 

2 Tuplice ul. Mickiewicza DW BM 16-18/dz. nr 686 

3 Cielmów przy BM DW BM 1-2/dz. nr 213 

4 Cielmów pomiędzy BM DW BM 21-27/dz. nr 176/2 

5 Czerna przy BM DW BM 18/dz. nr 92 i 150 

6 Chlebice przy BM DP BM 12/dz. nr 101/1 

7 Grabów przy BM DW BM 1-2/dz. nr 1/14 

8 Grabów przy BM DP BM 34/dz. nr 21/2 

9 Matuszowice naprzeciw BM DP BM 5-6/dz. nr 108/1 

10 Łazy przy BM DP BM 11/dz. nr 187 

11 Łazy zatoczka DP BM 8/dz. nr 173 

12 Gręzawa zatoczka DP BM 8/dz. nr 154 

13 Gręzawa zatoczka DP BM 12/dz. nr 248/2 

14 Nowa Rola naprzeciw BM DP BM 5/dz. nr 158/1 

15 Nowa Rola naprzeciw BM DP BM 9/dz. nr 322/4 

16 Drzeniów przy BM DP BM 25/dz. nr 162 

17 Drzeniów naprzeciw BM DP BM 7/dz. nr 159 

18 Drzeniów przy BM DP BM 4-5/dz. nr 159 

19 Świbinki naprzeciw BM DG BM 20/dz. nr 16 

20 Chełmica przy BM DG BM 25/dz. nr 252 

21 Jagłowice przy BM DG BM 11-13/dz. nr 193/4 
 

 

 

____________________________________________________________________ 

1) BM - budynek mieszkalny 
2) Kategorie dróg: DG – droga gminna, DP – droga powiatowa, DW – droga wojewódzka 
3) numer działki według zasobu kartograficznego GL 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 559


		2024-02-15T14:35:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




